CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

REQUERIMENTO N"O DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025
Federal SuenderVereador Policial

Requer encaminhamento de Ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e ServiÇos
Urbanos, solicitando o serviço de roçagem e
limpeza em toda a extensão do bairro
Residencial Ana caroline, nesta cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 186, inciso Ido Hegimento lnterno, que seja encamínhado ofício à secretaria Municipal de
obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando o serviço de roçagem elimpeza em toda a extensão do bairro ResidenciatAna Caroline, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

o atendimento do pleito mostra-se importante às necessidades dapopulação, tendo em vista que o vigoroso crescimento da vegetação propicia focos
de mosquitos-da-dengue, insetos, dentre outros transtornos.

Câmara Municipal de Anápolis,

POLICIAL FEDERAL SUENDER
Vereador - PL

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, e S0, L,14,
Bairro Jundiaí, Anápolis-GO
CEP:75.íí0-330

anapolis.go.leg.br

LE

l'l